
G O 6 I E R N O  O E
Á r  ¡ d E  F

I . -FI ILE
] \ I INIS'I 'ERIO DEI, INTI RIOR

INTENDENCIA LOS LAGOS

APLICA SANCION OUE INDICA

RES. EXENTA NO J-O48

ENTE REGIONAL

:l ( t '

PUERTO MONTT, ü 7 Arit 20i0
HOY SE RESOLVIO LO QUE SIGUE:

VISTOS:

a) Lo informado por la Gobernación Provincial de Llanquihue, a través de Ord.
No 117,  de  fecha 08 .03 .2010,  en  e l  que ad jun ta  Dec la rac ión  Jurada de l
ex t ran je ro  Thomas KERKOW, de  nac iona l idad a lemana;

b)  Lo  d¡spues to  en  e l  a r t ícu lo  71  de l  D.L .  1094 de  1975 y  a r t ícu lo  148 de l  D.S.
597, de 1984, del Min¡sterio del Interior;

RESUELVO:

1.- AMONÉSTESE por escri to al extranjero Thomas KERKOW, de nacional idad
a lemana,  nac ido  e l  09 .O5.7972,  Pasapor te  No 4009563726,  ingresó a l  pa ís  e l
20 .04 .2OO8,  domic i l iado  en  V i l la  A l to  Mackenna,  P je .  34 ,  casa No 2100.
comuna de Puerto Montt.

2 . -

3 . -

4 . -

La persona mencionada anter¡ormente deberá, en lo sucesivo, dar estr icto
cumplimiento a las normas sobre extranjeria vigentes en Chile,

El extranjero señalado precedentemente dispone del plazo de 15 (quince)
d ías  para  regu la r izar  su  s i tuac ión  o  abandonar  e l  pa ís .

Noti f íquese al afectado por la Pol icía de Investigaciones de Chile.

ANOTESE Y COMUNIQUESE.

,.,. 7 . ra- . , ,  i ;

E R JURI
N REGIO

LOPEZ
co
DE LOS LAGOS

DISTRIBUCION:

2. -
3 . -
4 . -
5 . -

Depto. de Extranjería Ministerio del Interior.
Gobernac ión  Prov inc ia l  de  L lanou ihue.
Policía de Investigaciones de Puerto Montt.
Arch .  Depto .  Jur íd ico  In tendenc ia  Reg iona l - .
Arch. Of. de Partes Intendencia Reqional.

REGION DE LOS LAGOS


